CTY CỔ PHẦN ĐTPTDVCTCC

   ĐỨC LONG GIA LAI
       Số     / TT

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                               Pleiku, ngày     tháng     năm 2011

“V/v giải trình chệnh lệch 10% LNST QI/2011 so với QI/2010”

 Kính gửi : - Uỷ Ban Chứng Khoán Nhà Nước
                              - Sở Giao Dịch Chứng khoán Hà Nội

Quá trình sản xuất Quý I/2011 so với QI/2010 cơ sở tăng doanh thu và lợi nhuận
- Phát triển xã hội và các tổ chức nhà thờ, tổ chức khác của địa phương tổ chức tham

quan du lịch , giao lưu, nhân dịp năm mới .
- Lưu lượng khách các tuyến tăng , doanh thu kỳ này tăng 37,96% so với cùng kỳ

năm trước
  -    Cơ cấu giá vốn hàng bán chiếm trong doanh thu bán hàng và cung cấp dịch vụ kỳ
này chiếm 32,16%, cùng kỳ năm trước chiếm 34.45%
  -     Chi phí lãi vay giảm  5,4 % so với cùng kỳ năm trước
  -     Chi phí bán hàng tăng 26.1% so với cùng kỳ năm trước
  -     Chi phí quản lý tăng 44,22% so với cùng kỳ năm trước
       Chi phí tăng so với cùng kỳ năm trước nhưng cơ cấu chi phí này chiếm trong doanh
thu bán hàng và cung cấp dịch vụ  như chi phí bán hàng  thấp hơn so cùng kỳ năm trước
Chi phí quản lý năm 2011: 18,98%;  năm 2010: 18,16%   .
      Trân trọng kính trình!

Nơi nhận                                CÔNG TY CPĐT PT DỊCH VỤ CÔNG TRÌNH CÔNG CỘNG
- Như trên                                                               ĐỨC LONG GIA LAI
-Lưu VT